
INSCRITOS JDM (2ª JORNADA SERIE BASICA)
GALLUR 04/02/2023

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Club o Colegio Prueba Grupo
OLALLA SAINZ CARMONA F 22/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ISABELLA GUTIERREZ SANCHEZ F 05/10/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARIA LOPEZ-AMOR GARCIA F 24/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
SILVIA PRADERA ALBA F 05/03/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
AITANA RODRIGUEZ-BOBITO TABAREZ F 01/07/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
WEZA DOMINGOS MUÑOZ F 27/05/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LUCIA LOPEZ DE LA RICA LOPEZ-PINTOR F 11/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALEGRIA GRANELL PITARCH F 11/07/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
CAMINO ISIDORO VEGA F 27/10/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
PAULA PERLADO ACERA F 09/10/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
VALERIA BENITO DURAN F 03/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
HELENA YAÑEZ LOMA F 10/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARIA GONZALEZ DE PABLO F 12/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
GLORIA MORENO ESCUDERO F 17/12/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DANIELA GONZALEZ JIMENEZ F 19/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ASIA DE LA FUENTE HUERTA F 14/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
SARA CORBACHO RUIZ F 13/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MAYA ELLE AMENT F 11/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ANIKA CELIA GUERRERO F 25/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARIA MORALES CASTELLO F 01/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
OLIVIA HERNANDO HERRAIZ F 01/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
GADEA HERNANDO HERRAIZ F 01/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MANUELA GONZALEZ COMELLA F 16/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALICIA LAMADRID ANSOTEGUI F 23/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARTINA GARCIA RANGEL F 26/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARIA ALONSO HUEGA F 31/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
PAULA MARIN MUÑOZ F 15/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
OLALLA SAINZ CARMONA F 22/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
ISABELLA GUTIERREZ SANCHEZ F 05/10/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
AITANA LENCE DEL COSO F 08/12/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
MARIA LOPEZ-AMOR GARCIA F 24/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
SILVIA PRADERA ALBA F 05/03/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
AITANA RODRIGUEZ-BOBITO TABAREZ F 01/07/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
LUCIA LOPEZ DE LA RICA LOPEZ-PINTOR F 11/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
ALEGRIA GRANELL PITARCH F 11/07/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
CAMINO ISIDORO VEGA F 27/10/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
PAULA PERLADO ACERA F 09/10/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
VALERIA BENITO DURAN F 03/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
HELENA YAÑEZ LOMA F 10/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
MARIA GONZALEZ DE PABLO F 12/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
LOLA MARIA DE HOZ GARCIA-VAQUERO F 23/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
GLORIA MORENO ESCUDERO F 17/12/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
DANIELA GONZALEZ JIMENEZ F 19/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
ASIA DE LA FUENTE HUERTA F 14/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
SARA CORBACHO RUIZ F 13/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B



INSCRITOS JDM (2ª JORNADA SERIE BASICA)
GALLUR 04/02/2023

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Club o Colegio Prueba Grupo
MAYA ELLE AMENT F 11/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
ANIKA CELIA GUERRERO F 25/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
MARIA MORALES CASTELLO F 01/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
OLIVIA HERNANDO HERRAIZ F 01/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
GADEA HERNANDO HERRAIZ F 01/04/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
MANUELA GONZALEZ COMELLA F 16/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
ALICIA LAMADRID ANSOTEGUI F 23/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
MARTINA GARCIA RANGEL F 26/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
MARIA ALONSO HUEGA F 31/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO B
MARTIN PAVON MORILLAS M 03/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MATEO DE LA FUENTE GONZALEZ M 09/10/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
PELAYO DE LAS HERAS BELINCHON M 29/03/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
GABRIEL ALVAREZ GARCIA M 01/04/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
RUBEN GARCIA GARCIA M 11/01/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALONSO ALVAREZ SAEZ M 03/01/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DIEGO MARTIN-PORTUGUES IGLESIAS M 16/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
OLIVER REYES SUAREZ M 14/03/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ARTURO RODRIGUEZ LUNA M 03/10/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DANIEL SAM COUGHLAN M 25/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DANIEL DIAZ GRANADOS M 09/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DAVID JIYOLL M 27/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
SALVATORE CRUZ GALLEGO M 21/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ELIAS RODRIGO BENAVIDES M 20/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LEO YEONJAE KIM M 21/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
RICARDO IGNACIO RESTREPO M 16/08/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
IVAN STOLYAROV M 01/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ENZO LAZAROV M 31/05/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
HYEONSEO YOON M 28/12/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MIGUEL MALDONADO VINOKUROVA M 25/06/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
SANCHO SANCHEZ MINGUEZ M 19/03/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LUCAS GARCIA BYER M 20/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
JORGE LAMADRID ANSOTEGUI M 20/08/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
TEO TINEO JEREZ M 03/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARTIN PAVON MORILLAS M 03/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
MASAKI SILLERO SONE M 08/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
MATEO DE LA FUENTE GONZALEZ M 09/10/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
PELAYO DE LAS HERAS BELINCHON M 29/03/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
GABRIEL ALVAREZ GARCIA M 01/04/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
RUBEN GARCIA GARCIA M 11/01/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
ALONSO ALVAREZ SAEZ M 03/01/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
DIEGO MARTIN-PORTUGUES IGLESIAS M 16/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
OLIVER REYES SUAREZ M 14/03/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
ARTURO RODRIGUEZ LUNA M 03/10/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
DANIEL SAM COUGHLAN M 25/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
DANIEL DIAZ GRANADOS M 09/05/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A



INSCRITOS JDM (2ª JORNADA SERIE BASICA)
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DAVID JIYOLL M 27/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
SALVATORE CRUZ GALLEGO M 21/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
ELIAS RODRIGO BENAVIDES M 20/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
LEO YEONJAE KIM M 21/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
RICARDO IGNACIO RESTREPO M 16/08/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
IVAN STOLYAROV M 01/02/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
ENZO LAZAROV M 31/05/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
HYEONSEO YOON M 28/12/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
MIGUEL MALDONADO VINOKUROVA M 25/06/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
SANCHO SANCHEZ MINGUEZ M 19/03/2012 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
LUCAS GARCIA BYER M 20/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
JORGE LAMADRID ANSOTEGUI M 20/08/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
TEO TINEO JEREZ M 03/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO GRUPO A
ELENA SANTAMARIA CARBONERAS F 01/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
CARMEN MORENO CABEZA F 18/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARTA PRADERA ALBA F 22/06/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
CARMEN LOPEZ GAITEIRO F 13/07/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
PAULA PAVON MORILLAS F 25/04/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
CELESTE NARVAEZ GUERRERO F 16/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
OLIVIA LEE ROCA F 21/04/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALEJANDRA MARTIN MURESAN F 08/01/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARIA CRISTINA JORRIN RIPOLL F 24/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ELSA GARCIA ORTEGA F 06/02/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALEXANDRA SANKARY F 27/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARTINA CRAUS JIMENEZ F 30/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
PAOLA POLAZZO MARTINEZ F 18/12/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
JIMENA GOMEZ JIMENEZ F 18/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
SOFIA NUSSBAUM LORENZO F 18/02/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LUCIA GRAFULLA RITE F 21/03/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
BERTA PEREIRA F 10/02/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MAYA PEREZ VIUDEZ F 08/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARINA SIMON ALVAREZ F 19/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LUNA ANDRES SORDO F 06/11/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ELENA SANTAMARIA CARBONERAS F 01/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
MAYA PEREZ VIUDEZ F 08/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
MARINA SIMON ALVAREZ F 19/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
LUNA ANDRES SORDO F 06/11/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
CARMEN MORENO CABEZA F 18/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
MARIA CRISTINA JORRIN RIPOLL F 24/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
MARTA PRADERA ALBA F 22/06/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
CARMEN LOPEZ GAITEIRO F 13/07/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
PAULA PAVON MORILLAS F 25/04/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
CELESTE NARVAEZ GUERRERO F 16/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
OLIVIA LEE ROCA F 21/04/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
ALEJANDRA MARTIN MURESAN F 08/01/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
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MANUELA GOMEZ FERNANDEZ F 17/12/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
ELSA GARCIA ORTEGA F 06/02/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
ALEXANDRA SANKARY F 27/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
MARTINA CRAUS JIMENEZ F 30/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
PAOLA POLAZZO MARTINEZ F 18/12/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
CELESTE NARVAEZ GUERRERO F 17/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
JIMENA GOMEZ JIMENEZ F 18/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
SOFIA NUSSBAUM LORENZO F 18/02/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
LUCIA GRAFULLA RITE F 21/03/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
BERTA PEREIRA F 10/02/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO C
ALEJANDRO DEL CASTILLO DEL RIO M 08/08/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ANDONI ACHUTEGUI GAMERO M 16/02/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LEO RAMA BUTTAY M 06/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LEONARD MRSNIK M 22/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MATTEO LEONE M 16/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DAVID MARCO MATZEL M 10/02/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DANIEL PEREZ CEDENILLA M 25/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
JAIME CABRERO SANCHEZ M 15/04/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
GABRIEL BERMEJO RAMO M 21/11/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
JUAN NIETO PEREZ M 14/10/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
HUGO CASTAÑON PALOU M 25/11/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
CARLOS BENAVENT ARANZADI M 17/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALEXIS JAVIER MENDEZ MANZANO M 01/08/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MATEO ALVAREZ GARCIA M 18/04/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
DIEGO NAVARRO SIERRA M 30/06/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARTIN ALVAREZ SAEZ M 02/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ARIAN GHOMI M 18/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
GABRIEL ANGULO CARO M 25/02/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MIGUEL GARCIA DOMINGO M 16/01/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALEX LEGRAND GALLEGO M 10/07/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARCO ANTONIO MORENO MASHKIN M 27/10/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ROMAN YAZOV M 17/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
VANNI PARENTI LIZASOAIN M 03/08/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
WILLIAM SEGSTRO M 11/08/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MATEO LAVIN M 28/07/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
JOAQUIN MOLINA AMAYA M 14/05/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARC TUBAU M 13/05/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LIAM FABER KIRMIZIYAN M 02/03/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MIGUEL GOMEZ ARRECHE M 24/05/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ALEJANDRO DEL CASTILLO DEL RIO M 08/08/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
ANDONI ACHUTEGUI GAMERO M 16/02/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
LEO RAMA BUTTAY M 06/05/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
LEONARD MRSNIK M 22/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MATTEO LEONE M 17/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
DAVID MARCO MATZEL M 10/02/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
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DANIEL PEREZ CEDENILLA M 25/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
JAIME CABRERO SANCHEZ M 15/04/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
GABRIEL BERMEJO RAMO M 21/11/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
JUAN NIETO PEREZ M 14/10/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
HUGO CASTAÑON PALOU M 25/11/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
CARLOS BENAVENT ARANZADI M 17/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
ROMAN YAZOV M 17/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
VANNI PARENTI LIZASOAIN M 03/08/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
WILLIAM SEGSTRO M 11/08/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MATEO LAVIN M 28/07/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
JOAQUIN MOLINA AMAYA M 14/05/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MARC TUBAU M 13/05/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
LIAM FABER KIRMIZIYAN M 02/03/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MIGUEL GOMEZ ARRECHE M 24/05/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
ALEXIS JAVIER MENDEZ MANZANO M 01/08/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MATEO ALVAREZ GARCIA M 18/04/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
DIEGO NAVARRO SIERRA M 30/06/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MARTIN ALVAREZ SAEZ M 02/10/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
ARIAN GHOMI M 18/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
GABRIEL ANGULO CARO M 25/02/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MIGUEL GARCIA DOMINGO M 16/01/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
ALEX LEGRAND GALLEGO M 10/07/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
MARCO ANTONIO MORENO MASHKIN M 27/10/2014 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD GRUPO A
ALBA PEREZ-GOICOCHEA KERGAL F 08/04/2008 CADETE ACADEMIA ATLETISMO 600
ELENA MAESTRE VALLEJO F 11/01/2008 CADETE ACADEMIA ATLETISMO 600
ADRIANA SALA ORIHUELA F 03/02/2008 CADETE ACADEMIA ATLETISMO 600
CARLOTA BLANCO FREIRE F 24/08/2008 CADETE ACADEMIA ATLETISMO 600
DANIEL DIAZ GUIJARRO GUIJARRO M 15/12/2007 CADETE ACADEMIA ATLETISMO 600
FERNANDO DE LAS HERAS BELINCHON M 22/08/2008 CADETE ACADEMIA ATLETISMO 600
EMMA AFONSO CARREÑO F 28/10/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
RITA LANZAT TEJERINA F 12/09/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
LOLA LOPEZ ALCANTARA F 29/09/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
NOA GARCIA DE LAS CUEVAS F 15/02/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
MARTINA CARMONA MORATA F 24/01/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
ROSA MARIA GARCIA HERNANDO F 29/12/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
ANA LOPEZ-AMOR GARCIA F 08/01/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
AFRICA AGUERRALDE DEL POZO F 27/04/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
EVA OLIVARES F 01/05/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
ELEANOR PRITCHETT F 22/12/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
VERONICA PORTAENCASA F 20/11/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
ELIANA VALENTINA RESTREPO F 22/02/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
OLIVIA SANZA STRIBLING F 11/12/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
AINHOA BASTIDA HUETE F 05/01/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
ELSA SPIES F 20/01/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
LAURA RANERA FERNANDEZ F 08/04/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
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ANABELLA VECCINO F 03/11/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
PAULA DEL VALLE REIGOSA F 13/07/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
OLIVIA URGELL PLAZA F 17/03/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
BLANCA FERNANDEZ ESPINAL F 26/11/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
MACARENA MUÑOZ-PEREA ARCOS F 29/08/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
EMMA TORRALBA SCODONI F 26/09/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
MARIA MORENO CASTRILLO F 29/06/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
RITA LANZAT TEJERINA F 12/09/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
LOLA LOPEZ ALCANTARA F 29/09/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
NOA GARCIA DE LAS CUEVAS F 15/02/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
MARTINA CARMONA MORATA F 24/01/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
ROSA MARIA GARCIA HERNANDO F 29/12/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
ANA LOPEZ-AMOR GARCIA F 08/01/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
EVA OLIVARES F 01/05/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
ELEANOR PRITCHETT F 22/12/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
ELIANA VALENTINA RESTREPO F 22/02/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
OLIVIA SANZA STRIBLING F 11/12/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
ELSA SPIES F 20/01/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
LAURA RANERA FERNANDEZ F 08/04/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
ANABELLA VECCINO F 03/11/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
PAULA DEL VALLE REIGOSA F 13/07/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
SHALEEN JAYA SHETH F 02/04/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO B
PEDRO GARCIA BALBOA M 10/08/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
ANGEL GARCIA JUAREZ M 19/04/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
JOSE MARIA GARCIA JUAREZ M 19/04/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
JOSEPH CALLAHAN M 15/12/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
SAMUEL MOLINA AMAYA M 02/09/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
GABIEL ALEJANDRO DE LA TORRE M 02/03/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
TELMO GOMEZ-RODULFO CRESPO M 10/04/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
ISAIAS ORLANDO RODRIGUEZ M 05/10/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO 500
PEDRO GARCIA BALBOA M 10/08/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO A
ANGEL GARCIA JUAREZ M 19/04/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO A
JOSE MARIA GARCIA JUAREZ M 19/04/2010 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO A
JOSEPH CALLAHAN M 15/12/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO A
COSME LAVIN M 05/02/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO A
GABIEL ALEJANDRO DE LA TORRE M 02/03/2009 INFANTIL ACADEMIA ATLETISMO ALTURA GRUPO A
IVÁN SERRANO OTERO M 17/05/2013 BENJAMIN AMORÓS 500
IVÁN SERRANO OTERO M 17/05/2013 BENJAMIN AMORÓS LONGITUD GRUPO F
ALICIA BLANCO JIMENEZ F 03/06/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA 500
ANTIA LEMA RIBOTA F 12/11/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA 500
ALICIA BLANCO JIMENEZ F 03/06/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA PESO GRUPO A
ANTIA LEMA RIBOTA F 12/11/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA PESO GRUPO A
VICTORIA NIETO TUCHEN F 12/12/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA 500
VICTORIA NIETO TUCHEN F 12/12/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA PESO GRUPO A
ALEJANDRO SANCHEZ CRUZ M 23/03/2011 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA 500
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IGNACIO CANO FERNANDEZ M 01/01/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA 500
JUAN JOSE LORENZO TEJADA M 03/11/2011 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA 500
IGNACIO CANO FERNANDEZ M 01/01/2012 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA PESO GRUPO A
JUAN JOSE LORENZO TEJADA M 03/11/2011 ALEVIN AMPA JOAQUIN COSTA PESO GRUPO A
ALVARO LEONET CAZORLA M 18/02/2013 BENJAMIN AMPA JOAQUIN COSTA 500
ALVARO LEONET CAZORLA M 18/02/2013 BENJAMIN AMPA JOAQUIN COSTA LONGITUD GRUPO B
ELIAS NIETO TUCHEN M 24/12/2014 BENJAMIN AMPA JOAQUIN COSTA LONGITUD GRUPO B
NOA NEIRA BLANES F 23/07/2013 BENJAMIN ANTONIO FONTAN LONGITUD GRUPO C
JAVIER DEL OLMO MARTIN M 21/09/2013 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 500
JAVIER DEL OLMO MARTIN M 21/09/2013 BENJAMIN ANTONIO FONTAN LONGITUD GRUPO B
HENAR BARBERO MARTINEZ F 15/11/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
ALEJANDRA PASCUAL MADRIGAL F 07/09/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
HENAR BARBERO MARTINEZ F 15/11/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL PESO GRUPO C
ALEJANDRA PASCUAL MADRIGAL F 07/09/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL PESO GRUPO C
ALEJANDRO DOMINGUEZ ABUIN M 14/11/2012 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
YAGO BAUTISTA CODESO M 06/08/2012 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
MIGUEL TRILLO GARCIA M 04/12/2012 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
GONZALO TRILLO GARCIA M 12/02/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
EDUARDO LOPEZ DE FELIPE ANTON M 24/02/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
SANTIAGO CANOVAS BAIDES M 30/09/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
ALEJANDRO DOMINGUEZ ABUIN M 14/11/2012 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL PESO GRUPO A
YAGO BAUTISTA CODESO M 06/08/2012 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL PESO GRUPO A
EDUARDO LOPEZ DE FELIPE ANTON M 24/02/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL PESO GRUPO A
SANTIAGO CANOVAS BAIDES M 30/09/2011 ALEVIN ATLETISMO CARABANCHEL PESO GRUPO A
LEIRE HERRAEZ CABALLERO F 27/03/2014 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
VEGA SALVADOR CARRASCO F 29/04/2014 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
LEIRE HERRAEZ CABALLERO F 27/03/2014 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL LONGITUD GRUPO A
VEGA SALVADOR CARRASCO F 29/04/2014 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL LONGITUD GRUPO A
IKER HUERTAS BONILLA M 19/12/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
MIGUEL CORTES RAGEL M 12/09/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
IVAN SERRANO OTERO M 17/05/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
SERGIO NAVARRO PALACIOS M 03/12/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
ALVARO VEGA CAMACHO M 15/05/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL 500
IKER HUERTAS BONILLA M 19/12/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
MIGUEL CORTES RAGEL M 12/09/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
IVAN SERRANO OTERO M 17/05/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
SERGIO NAVARRO PALACIOS M 03/12/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
ALVARO VEGA CAMACHO M 15/05/2013 BENJAMIN ATLETISMO CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
IRUNE BARBERO MARTINEZ F 06/01/2009 INFANTIL ATLETISMO CARABANCHEL 500
IRUNE BARBERO MARTINEZ F 06/01/2009 INFANTIL ATLETISMO CARABANCHEL ALTURA GRUPO B
JAVIER AROCA RODRIGUEZ M 15/12/2009 INFANTIL ATLETISMO CARABANCHEL 500
ANTONIO JUANAS MORALES M 01/05/2009 INFANTIL ATLETISMO CARABANCHEL 500
JAVIER AROCA RODRIGUEZ M 15/12/2009 INFANTIL ATLETISMO CARABANCHEL ALTURA GRUPO A
ANTONIO JUANAS MORALES M 01/05/2009 INFANTIL ATLETISMO CARABANCHEL ALTURA GRUPO A
ANDRES SANCHEZ CARREÑO M 01/01/2013 BENJAMIN CALVO SOTELO 500
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OMAR KNIOUAN DEZA M 01/01/2013 BENJAMIN CALVO SOTELO 500
ANDRES SANCHEZ CARREÑO M 01/01/2013 BENJAMIN CALVO SOTELO LONGITUD GRUPO B
OMAR KNIOUAN DEZA M 01/01/2013 BENJAMIN CALVO SOTELO LONGITUD GRUPO B
CANDELA IÑIGO MARTIN F 25/05/2012 ALEVIN CDE META 500
EMMA RAMOS MENENDEZ F 28/06/2011 ALEVIN CDE META 500
IRIA VERA GOMEZ F 05/03/2012 ALEVIN CDE META 500
CANDELA IÑIGO MARTIN F 25/05/2012 ALEVIN CDE META PESO GRUPO A
EMMA RAMOS MENENDEZ F 28/06/2011 ALEVIN CDE META PESO GRUPO A
IRIA VERA GOMEZ F 05/03/2012 ALEVIN CDE META PESO GRUPO A
ADRIAN URIAS GARCIA M 13/04/2011 ALEVIN CDE META 500
DARIO GOMEZ DE AISA M 20/09/2011 ALEVIN CDE META 500
DIEGO ALONSO BELOSO M 20/08/2012 ALEVIN CDE META 500
MARCO RAMOS MENENDEZ M 28/06/2011 ALEVIN CDE META 500
SERGIO URIAS GARCIA M 13/04/2011 ALEVIN CDE META 500
ADRIAN URIAS GARCIA M 13/04/2011 ALEVIN CDE META PESO GRUPO A
DARIO GOMEZ DE AISA M 20/09/2011 ALEVIN CDE META PESO GRUPO A
MARCO RAMOS MENENDEZ M 28/06/2011 ALEVIN CDE META PESO GRUPO A
SERGIO URIAS GARCIA M 13/04/2011 ALEVIN CDE META PESO GRUPO A
ALICIA UBEDA LOPEZ F 23/10/2013 BENJAMIN CDE META 500
HELENA PERSELLO GONZALEZ F 18/10/2013 BENJAMIN CDE META 500
MARIA REDOMERO PLAZA F 15/03/2013 BENJAMIN CDE META 500
MAYA MARCOS ALVAREZ F 23/01/2014 BENJAMIN CDE META 500
MIREIA MARTINEZ CORDON F 20/06/2013 BENJAMIN CDE META 500
ALICIA UBEDA LOPEZ F 23/10/2013 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO A
HELENA PERSELLO GONZALEZ F 18/10/2013 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO A
MARIA REDOMERO PLAZA F 15/03/2013 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO A
MAYA MARCOS ALVAREZ F 23/01/2014 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO A
MIREIA MARTINEZ CORDON F 20/06/2013 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO A
ALVARO GARCIA HERNANDEZ M 23/11/2014 BENJAMIN CDE META 500
JONAY ORTEGA CASTRO M 21/05/2014 BENJAMIN CDE META 500
MARIO HEVIA GOMEZ M 19/01/2014 BENJAMIN CDE META 500
VICTOR GUMIEL HONTECILLAS M 13/09/2013 BENJAMIN CDE META 500
ALVARO GARCIA HERNANDEZ M 23/11/2014 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO B
JONAY ORTEGA CASTRO M 21/05/2014 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO B
MARIO HEVIA GOMEZ M 19/01/2014 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO B
VICTOR GUMIEL HONTECILLAS M 13/09/2013 BENJAMIN CDE META LONGITUD GRUPO B
DARIO MARTIN GONZALEZ M 08/04/2011 ALEVIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
UNAI GOMEZ GOMEZ M 09/10/2011 ALEVIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
XOEL MUÑOZ GOMEZ M 24/01/2011 ALEVIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
DARIO MARTIN GONZALEZ M 08/04/2011 ALEVIN CDE PINAR DE CARABANCHEL PESO GRUPO B
UNAI GOMEZ GOMEZ M 09/10/2011 ALEVIN CDE PINAR DE CARABANCHEL PESO GRUPO B
XOEL MUÑOZ GOMEZ M 24/01/2011 ALEVIN CDE PINAR DE CARABANCHEL PESO GRUPO B
SARA NUÑEZ ABAD F 24/10/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
ANA PEREA SANCHEZ F 06/12/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
JULIA INGELMO MILAN F 11/12/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
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EMMA MUÑOZ GOMEZ F 24/11/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
SARA NUÑEZ ABAD F 24/10/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO A
ANA PEREA SANCHEZ F 06/12/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO A
JULIA INGELMO MILAN F 11/12/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO A
EMMA MUÑOZ GOMEZ F 24/11/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO A
MATEO TORRES SANCHEZ M 27/07/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
DANIEL NUÑEZ ABAD M 24/10/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
HUGO MARTIN MORA VEGA M 02/12/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
LLUC ORTIZ MARTIN M 30/11/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
AIMAR GOMEZ GOMEZ M 30/03/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
IKER VELASCO FERNANDEZ M 29/12/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
ADRIAN CABRERO LOPEZ M 08/08/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL 500
MATEO TORRES SANCHEZ M 27/07/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
DANIEL NUÑEZ ABAD M 24/10/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
HUGO MARTIN MORA VEGA M 02/12/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
LLUC ORTIZ MARTIN M 30/11/2014 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
AIMAR GOMEZ GOMEZ M 30/03/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
IKER VELASCO FERNANDEZ M 29/12/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
ADRIAN CABRERO LOPEZ M 08/08/2013 BENJAMIN CDE PINAR DE CARABANCHEL LONGITUD GRUPO B
CECILIA GARCIA GONZALEZ F 31/03/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 500
LOLA GARCIA FEITO F 23/04/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 500
MARIA ABOLLADO MARTINEZ-MEDIERO F 04/05/2011 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 500
NAIA CAMY MIGUELAÑEZ F 24/02/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 500
SOFIA CRISTINA MOXTER SOLIS F 27/01/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 500
CECILIA GARCIA GONZALEZ F 31/03/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO GRUPO A
LOLA GARCIA FEITO F 23/04/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO GRUPO A
MARIA ABOLLADO MARTINEZ-MEDIERO F 04/05/2011 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO GRUPO A
NAIA CAMY MIGUELAÑEZ F 24/02/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO GRUPO A
SOFIA CRISTINA MOXTER SOLIS F 27/01/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO GRUPO A
CEFERINO TELLERIARTE M 15/02/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 500
HUGO CAMY MIGUELAÑEZ M 24/02/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 500
CEFERINO TELLERIARTE M 15/02/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO GRUPO B
HUGO CAMY MIGUELAÑEZ M 24/02/2012 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO GRUPO B
BLANCA OSUNA GOMEZ F 23/10/2013 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 500
DANIELA GARCIA GARCIA F 26/08/2013 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 500
BLANCA OSUNA GOMEZ F 23/10/2013 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD GRUPO A
DANIELA GARCIA GARCIA F 26/08/2013 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD GRUPO A
ANGEL DANIEL DELGADO FAUNDEZ M 09/09/2014 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 500
PABLO DANIEL OSUNA GOMEZ M 08/11/2014 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 500
ANGEL DANIEL DELGADO FAUNDEZ M 09/09/2014 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD GRUPO E
PABLO DANIEL OSUNA GOMEZ M 08/11/2014 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD GRUPO E
ABHISHEK SORIANO SANZ M 01/03/2010 INFANTIL CEIP ALHAMBRA 500
ABHISHEK SORIANO SANZ M 01/03/2010 INFANTIL CEIP ALHAMBRA ALTURA GRUPO A
ALEXIA GALLEGO SANCHEZ F 29/09/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
LAURA ALVAREZ DE BENITO F 09/10/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
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SELMA FRANCO BIKRIA F 03/10/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
ALEXIA GALLEGO SANCHEZ F 29/09/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO A
LAURA ALVAREZ DE BENITO F 09/10/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO A
SELMA FRANCO BIKRIA F 03/10/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO A
ELIAS SCHMIDT FERRO M 23/09/2012 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
GABRIEL ISASA CENALMOR M 03/11/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
HECTOR GALLEGO SANCHEZ M 29/09/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
PABLO ALVAREZ DE BENITO M 09/10/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
RAUL ZOREDA RODRIGUEZ M 05/08/2012 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
SAMUEL LOPEZ CARRASCO M 30/08/2012 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
ELIAS SCHMIDT FERRO M 23/09/2012 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO B
GABRIEL ISASA CENALMOR M 03/11/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO B
HECTOR GALLEGO SANCHEZ M 29/09/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO B
PABLO ALVAREZ DE BENITO M 09/10/2011 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO B
RAUL ZOREDA RODRIGUEZ M 05/08/2012 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO B
SAMUEL LOPEZ CARRASCO M 30/08/2012 ALEVIN CEIP EEUU DE AMERICA PESO GRUPO B
MARIO GONZALO MARCOS M 20/04/2014 BENJAMIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
RODRIGO MOGROVEJO RAMOS M 24/05/2014 BENJAMIN CEIP EEUU DE AMERICA 500
MARIO GONZALO MARCOS M 20/04/2014 BENJAMIN CEIP EEUU DE AMERICA LONGITUD GRUPO D
RODRIGO MOGROVEJO RAMOS M 24/05/2014 BENJAMIN CEIP EEUU DE AMERICA LONGITUD GRUPO D
SANTIAGO RENGIJO SANCHEZ M 25/03/2010 INFANTIL CEIP EEUU DE AMERICA 500
SANTIAGO RENGIJO SANCHEZ M 25/03/2010 INFANTIL CEIP EEUU DE AMERICA ALTURA GRUPO A
ALAEEDDINE LAHLOU LEMCHAREH M 04/03/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
ALAEEDDINE LAHLOU LEMCHAREH M 04/03/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET PESO GRUPO A
AINHOA IRINA TOÑANEZ FLEITAS F 15/09/2013 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
ANNTONELLA ALESSANDRA CONQUISTA CASTILLO F 07/06/2013 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
NICOLL MARTINA SANCHEZ F 04/11/2014 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
SARA LUCIA DAS NEVES AGUIAR F 27/08/2013 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
AINHOA IRINA TOÑANEZ FLEITAS F 15/09/2013 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD GRUPO A
ANNTONELLA ALESSANDRA CONQUISTA CASTILLO F 07/06/2013 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD GRUPO A
NICOLL MARTINA SANCHEZ F 04/11/2014 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD GRUPO A
SARA LUCIA DAS NEVES AGUIAR F 27/08/2013 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD GRUPO A
ENRIQUE JEREMIAS LUEMBE HUGE M 13/12/2014 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
FRANCISCO JAQUEZ RODRIGUEZ M 30/07/2014 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
ENRIQUE JEREMIAS LUEMBE HUGE M 13/12/2014 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD GRUPO C
FRANCISCO JAQUEZ RODRIGUEZ M 30/07/2014 BENJAMIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD GRUPO C
MIGUEL JAQUEZ RODRIGUEZ M 14/06/2010 INFANTIL CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
MIGUEL JAQUEZ RODRIGUEZ M 14/06/2010 INFANTIL CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET ALTURA GRUPO B
DANIELA LOPEZ DE ASSAS F 28/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
JULIA FERNANDA VALDOVINOS F 02/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
MARTINA LARA ALONSO F 22/02/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
MARTINA MOSCOLONI ALMAGRO F 10/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
SOFIA LOSA ADJIMAN F 21/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
PAULA FIGUEREO FIGUEREO F 11/04/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
DANIELA LOPEZ DE ASSAS F 28/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO A
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JULIA FERNANDA VALDOVINOS F 02/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO A
MARTINA LARA ALONSO F 22/02/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO A
MARTINA MOSCOLONI ALMAGRO F 10/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO A
SOFIA LOSA ADJIMAN F 21/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO A
PAULA FIGUEREO FIGUEREO F 11/04/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO A
DYLAN LOEB NATAL M 06/11/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
LOUIE FERNANDEZ DULAU M 02/06/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
RUY GOMEZ MARTINEZ M 03/08/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
LEO HAMILTON M 15/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
VICTOR BELLIDO GUERRAS M 25/09/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
MARK ALFRED ROCERO FULGENCIO M 18/08/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
DYLAN LOEB NATAL M 06/11/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO B
LOUIE FERNANDEZ DULAU M 02/06/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO B
RUY GOMEZ MARTINEZ M 03/08/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO B
LEO HAMILTON M 15/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO B
VICTOR BELLIDO GUERRAS M 25/09/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO B
MARK ALFRED ROCERO FULGENCIO M 18/08/2012 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO GRUPO B
ALBA ESTEVEZ RUBIO F 05/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
JIMENA ARGENTI PRIETO F 28/05/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
MARTINA PACHECO OLIVEROS F 17/06/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
NAHIA FLORES PLATERO F 22/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
URSULA BLANCO CASEDA F 01/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
VICTORIA DEL VALLE COLMENARES F 23/02/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
ALBA ESTEVEZ RUBIO F 05/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO A
JIMENA ARGENTI PRIETO F 28/05/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO A
MARTINA PACHECO OLIVEROS F 17/06/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO A
NAHIA FLORES PLATERO F 22/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO A
URSULA BLANCO CASEDA F 01/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO A
VICTORIA DEL VALLE COLMENARES F 23/02/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO A
DANTE DEGESE MENENDEZ M 18/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
GABRIEL TUÑON ALMOGUERA M 27/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
BRYAN ERWIN SERRANO RAMOS M 30/07/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
GONZALO AYALA PEREZ M 22/06/2014 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
MATIAS JIMENEZ LOPEZ M 25/04/2014 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
DANTE DEGESE MENENDEZ M 18/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO C
GABRIEL TUÑON ALMOGUERA M 27/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO C
BRYAN ERWIN SERRANO RAMOS M 30/07/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO C
GONZALO AYALA PEREZ M 22/06/2014 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO C
MATIAS JIMENEZ LOPEZ M 25/04/2014 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO C
JULIA ABENGOZAR CORPAS F 05/12/2012 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
MARIA ANTON GARCIA-ROJO F 19/04/2012 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
PAULA ARRANZ GARCIA F 21/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
ANDREA RUBIO CONSUEGRA F 08/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
JULIA ABENGOZAR CORPAS F 05/12/2012 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO GRUPO A
MARIA ANTON GARCIA-ROJO F 19/04/2012 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO GRUPO A
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PAULA ARRANZ GARCIA F 21/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO GRUPO A
ANDREA RUBIO CONSUEGRA F 08/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO GRUPO A
MARCO ANTONIO MARTIN RODRIGUEZ M 23/05/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
JAIME SAN MILLAN PIÑEIRO M 30/09/2012 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
MARCO ANTONIO MARTIN RODRIGUEZ M 23/05/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO GRUPO B
JAIME SAN MILLAN PIÑEIRO M 30/09/2012 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO GRUPO B
NOA DANIELA BENITEZ REYES F 29/04/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
IRIA FUCIÑOS GARCIA F 09/11/2014 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
CLAUDIA GONZALEZ HERNANDEZ F 10/12/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
ARIADNA GONZALEZ-NICOLAS ARROYO F 03/09/2014 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
EMMA PASTOR SANCHEZ F 05/06/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
ALEXIA PAUL SANCHEZ F 25/04/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
GIMENA PINAR PAREDES F 23/05/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
NOA DANIELA BENITEZ REYES F 29/04/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO B
IRIA FUCIÑOS GARCIA F 09/11/2014 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO B
CLAUDIA GONZALEZ HERNANDEZ F 10/12/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO B
ARIADNA GONZALEZ-NICOLAS ARROYO F 03/09/2014 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO B
EMMA PASTOR SANCHEZ F 05/06/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO B
ALEXIA PAUL SANCHEZ F 25/04/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO B
GIMENA PINAR PAREDES F 23/05/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO B
MARCOS BRAVO DEL POZO M 17/10/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
ANDRES CABALLERO KORCHEVA M 02/02/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
DIEGO DE LA CAL MELGAR M 03/02/2014 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
MARCOS GONZALEZ GARCIA M 18/10/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
NICOLAS PEÑA MUÑOZ M 25/09/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
YAGO SANTAMARIA FERNANDEZ M 10/11/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
MARCOS BRAVO DEL POZO M 17/10/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO C
ANDRES CABALLERO KORCHEVA M 02/02/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO C
DIEGO DE LA CAL MELGAR M 03/02/2014 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO C
MARCOS GONZALEZ GARCIA M 18/10/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO C
NICOLAS PEÑA MUÑOZ M 25/09/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO C
YAGO SANTAMARIA FERNANDEZ M 10/11/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD GRUPO C
PAULA MARTINEZ HONTECILLAS F 03/01/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 500
DANIELA MORALES MENDIZABAL F 10/09/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 500
TARA VUKOVIC F 02/04/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 500
PAULA MARTINEZ HONTECILLAS F 03/01/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA GRUPO B
DANIELA MORALES MENDIZABAL F 10/09/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA GRUPO B
TARA VUKOVIC F 02/04/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA GRUPO B
PABLO DOMINGUEZ ESCAMILLA M 28/12/2010 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 500
PABLO DOMINGUEZ ESCAMILLA M 28/12/2010 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA GRUPO B
ALEJANDRA ALVAREZ MENDEZ F 02/06/2011 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
ALEJANDRA ALVAREZ MENDEZ F 02/06/2011 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA PESO GRUPO A
ALEJANDRO BAZTARRICA CARRASCO M 12/12/2012 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
MANUEL BAZTARRICA CARRASCO M 12/12/2012 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
GUILLERMO UBEDA RIDRIGUEZ M 30/04/2012 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
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ALEJANDRO BAZTARRICA CARRASCO M 12/12/2012 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA PESO GRUPO B
MANUEL BAZTARRICA CARRASCO M 12/12/2012 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA PESO GRUPO B
GUILLERMO UBEDA RIDRIGUEZ M 30/04/2012 ALEVIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA PESO GRUPO B
INES GUIMON BAIGES F 29/06/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
ELENA SANTOS CORAZON F 24/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
VALENTINA PATRIARCA LITKE F 14/05/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
BERTA MATEO GUERRERO MORENO F 24/07/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
CELESTE GIBBS SARDINERO F 30/12/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
INES GUIMON BAIGES F 29/06/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO B
ELENA SANTOS CORAZON F 24/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO B
VALENTINA PATRIARCA LITKE F 14/05/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO B
BERTA MATEO GUERRERO MORENO F 24/07/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO B
CELESTE GIBBS SARDINERO F 30/12/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO B
EMILE GIBBS SARDINERO M 13/05/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
DIEGO GOMEZ OCHOA M 13/06/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
JORGE VEGAS DE NORIEGA M 01/02/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
LUCAS AMAYA ALVAREZ DE SIERA M 30/10/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
PABLO TASSIN DE MONTAIGU DE ANSORENA M 24/06/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
LEON COSTA ZAMORA M 03/01/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
KAIRO MALIKIAN PEREZ M 30/08/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
SIMON CIRUJANO PRADOS M 29/11/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA 500
EMILE GIBBS SARDINERO M 13/05/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
DIEGO GOMEZ OCHOA M 13/06/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
JORGE VEGAS DE NORIEGA M 01/02/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
LUCAS AMAYA ALVAREZ DE SIERA M 30/10/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
PABLO TASSIN DE MONTAIGU DE ANSORENA M 24/06/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
LEON COSTA ZAMORA M 03/01/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
KAIRO MALIKIAN PEREZ M 30/08/2014 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
SIMON CIRUJANO PRADOS M 29/11/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID FUNDACION SANTA MARIA LONGITUD GRUPO C
ALBA FERNANDEZ GONZALEZ F 16/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
INES ALCALDE GIRON F 20/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
NAIA BALSEIRO DE JUANAS F 23/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
SARA GONZALEZ PEREZ F 26/11/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
VALERIA MONTORO GARCIA F 04/07/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
ALBA FERNANDEZ GONZALEZ F 16/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO A
INES ALCALDE GIRON F 20/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO A
NAIA BALSEIRO DE JUANAS F 23/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO A
SARA GONZALEZ PEREZ F 26/11/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO A
VALERIA MONTORO GARCIA F 04/07/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO A
ALBERTO ALONSO SANTOS M 28/11/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
ALVARO CAMPOS NIETO M 29/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
DIEGO YELAMOS MATABUENA M 09/04/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
DIEGO DA SILVA SEBASTIAN M 25/01/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
DIEGO JOSE ALVAREZ ESCUDERO M 19/03/2012 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
JAIME GARCIA COLOMER M 16/01/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
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OLIVER TRAINOR NAJERA M 11/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
RODRIGO BENITO LOPEZ M 18/12/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
RODRIGO LOPEZ TRESANCOS M 06/07/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
SERGIO HERNANDEZ LOPEZ M 08/06/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
ALBERTO ALONSO SANTOS M 28/11/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
ALVARO CAMPOS NIETO M 29/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
DIEGO YELAMOS MATABUENA M 09/04/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
DIEGO DA SILVA SEBASTIAN M 25/01/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
DIEGO JOSE ALVAREZ ESCUDERO M 19/03/2012 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
JAIME GARCIA COLOMER M 16/01/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
OLIVER TRAINOR NAJERA M 11/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
RODRIGO BENITO LOPEZ M 18/12/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
RODRIGO LOPEZ TRESANCOS M 06/07/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
SERGIO HERNANDEZ LOPEZ M 08/06/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO GRUPO C
CLAUDIA GALLARDO SILVERIA F 07/05/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
CLAUDIA GARCIA VEGA F 15/08/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
LAURA ALCALDE GIRON F 25/07/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
CLAUDIA GALLARDO SILVERIA F 07/05/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO B
CLAUDIA GARCIA VEGA F 15/08/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO B
LAURA ALCALDE GIRON F 25/07/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO B
ALEXANDER AYALA FARFAN M 07/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
ANDRES CORCES PRIETO M 02/12/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
ASIER ESTEBAN CAPEA M 16/02/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
CESAR IGLESIAS NOGUEIRA M 27/10/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
GONZALO BENITO LOPEZ M 24/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
GUILLERMO GOIZUETA MONTEMAYOR M 12/09/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
HARITZ MOJARRIETA ANTA M 04/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
HUGO FRANCO IGLESIAS M 10/10/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
JAIME DE PRADO RODRIGUEZ M 29/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
JUAN PEREZ MUÑOZ-PEIRO M 14/08/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
KENSHIN PEÑA MATSUSHITA M 16/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
MARIO ARANDA BEJAR M 22/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
MATEO GARCIA TABERNE M 19/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
NACHO CAMPOS NIETO M 07/08/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
OIER MOJARRIETA ANTA M 04/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
RUBEN MORALES ALONSO M 16/08/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
SANTIAGO SAEZ CODINA M 14/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
TOMAS RODRIGUEZ BRAVO M 07/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
ALEXANDER AYALA FARFAN M 07/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
ANDRES CORCES PRIETO M 02/12/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
ASIER ESTEBAN CAPEA M 16/02/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
CESAR IGLESIAS NOGUEIRA M 27/10/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
GONZALO BENITO LOPEZ M 24/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
GUILLERMO GOIZUETA MONTEMAYOR M 12/09/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
HARITZ MOJARRIETA ANTA M 04/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
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HUGO FRANCO IGLESIAS M 10/10/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
JAIME DE PRADO RODRIGUEZ M 29/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
JUAN PEREZ MUÑOZ-PEIRO M 14/08/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
KENSHIN PEÑA MATSUSHITA M 16/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
MARIO ARANDA BEJAR M 22/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
MATEO GARCIA TABERNE M 19/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
NACHO CAMPOS NIETO M 07/08/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
OIER MOJARRIETA ANTA M 04/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
RUBEN AVILES MENA M 11/04/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
RUBEN MORALES ALONSO M 16/08/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
SANTIAGO SAEZ CODINA M 14/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
TOMAS RODRIGUEZ BRAVO M 07/06/2014 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD GRUPO D
JORGE CAMPOS NIETO M 04/02/2008 CADETE COLEGIO MONTPELLIER 600
BERTA PEINADO SERRA F 20/03/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
MARTA BERENGUER ANDANI F 11/07/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
NOELIA GARCIA PEREZ F 13/04/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
ROCIO VALDIVIA NAVARRO F 14/12/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
BERTA PEINADO SERRA F 20/03/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO A
MARTA BERENGUER ANDANI F 11/07/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO A
NOELIA GARCIA PEREZ F 13/04/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO A
ROCIO VALDIVIA NAVARRO F 14/12/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO A
ADRIAN AVILES MENA M 03/11/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
ALEXANDER SOMMER HERNANDEZ M 02/09/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
ALFONSO BAYLAC JUDEZ M 09/09/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
DANIEL HERNANDEZ LOPEZ M 29/04/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
HUGO DELGADO GARCIA M 05/11/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
IVAN MARTIN CORREAS M 23/05/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
JAIME HERNANDEZ ROMERO M 31/05/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
MARCOS PEDRERO AMATRIAIN M 20/12/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
RODRIGO RIOS TORREJON M 03/02/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 500
ADRIAN AVILES MENA M 03/11/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
ALEXANDER SOMMER HERNANDEZ M 02/09/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
ALFONSO BAYLAC JUDEZ M 09/09/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
DANIEL HERNANDEZ LOPEZ M 29/04/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
HUGO DELGADO GARCIA M 05/11/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
IVAN MARTIN CORREAS M 23/05/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
JAIME HERNANDEZ ROMERO M 31/05/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
MARCOS PEDRERO AMATRIAIN M 20/12/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
OSCAR GALLARDO SILVERIA M 20/07/2010 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
RODRIGO RIOS TORREJON M 03/02/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER ALTURA GRUPO B
INES GOMEZ ORTIZ F 30/05/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
MENCIA NIETO ROMERO F 17/01/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
VALERIA LLANES NUÑO F 17/10/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
INES GOMEZ ORTIZ F 30/05/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES PESO GRUPO C
MENCIA NIETO ROMERO F 17/01/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES PESO GRUPO C
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VALERIA LLANES NUÑO F 17/10/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES PESO GRUPO C
HUGO SIGRIST SABOYA M 31/10/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
MARTIN GUTIERREZ RODRIGUEZ M 07/11/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
HUGO SIGRIST SABOYA M 31/10/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES PESO GRUPO C
MARTIN GUTIERREZ RODRIGUEZ M 07/11/2012 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES PESO GRUPO C
HEIAN BUJ ALONSO F 25/01/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
ABRIL FOJO JUNCO F 23/04/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
CARLOTA RAINER AVILA F 16/04/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
EVA SIGRIST SABOYA F 04/06/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
LAIA GONZALEZ CABANAS F 28/05/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
IRENE ESTEVEZ ENFEDAQUE F 19/05/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
HEIAN BUJ ALONSO F 25/01/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO B
ABRIL FOJO JUNCO F 23/04/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO B
CARLOTA RAINER AVILA F 16/04/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO B
EVA SIGRIST SABOYA F 04/06/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO B
LAIA GONZALEZ CABANAS F 28/05/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO B
IRENE ESTEVEZ ENFEDAQUE F 19/05/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO B
PEDRO ROMERO GONZALEZ-CEBRIAN M 09/06/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
ROI ANTON DUQUE SOTO M 02/05/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
RICARDO LOPEZ-GUZMAN GAMEZ M 22/01/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
JUAN IGNACIO MOLTO DIEZ-ORDAS M 30/01/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
PEDRO ROMERO GONZALEZ-CEBRIAN M 09/06/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO F
ROI ANTON DUQUE SOTO M 02/05/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO F
RICARDO LOPEZ-GUZMAN GAMEZ M 22/01/2014 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO F
JUAN IGNACIO MOLTO DIEZ-ORDAS M 30/01/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD GRUPO F
CARMEN SERRANO SILES F 02/05/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
CARMEN SERRANO SILES F 02/05/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO GRUPO D
LUIS ANTONIO FERREIRA DOMINGUEZ M 13/01/2012 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
MARINA MARTINEZ MUÑOZ F 02/11/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
PAULA ROLDAN VAZQUEZ F 04/02/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
LAURA VICENTE DIEZ F 20/05/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
ROCIO GALLEGO DE LA FUENTE F 30/05/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
CARLOTA PRIETO CALZADO F 10/09/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
SARA ALCARAZ RAMOS F 05/04/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
IRENE BODALO PIRAJNO F 05/06/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
ANA POZAS VIANA F 02/02/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
MARINA MARTINEZ MUÑOZ F 02/11/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
PAULA ROLDAN VAZQUEZ F 04/02/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
LAURA VICENTE DIEZ F 20/05/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
ROCIO GALLEGO DE LA FUENTE F 30/05/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
CARLOTA PRIETO CALZADO F 10/09/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
SARA ALCARAZ RAMOS F 05/04/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
IRENE BODALO PIRAJNO F 05/06/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
ANA POZAS VIANA F 02/02/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO C
MARCOS RAMIREZ COLMENERO M 04/12/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
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SERGIO DE MIGUEL LOPEZ M 06/09/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
MARCOS ROS FERNANDEZ M 15/12/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
IVAN GARCIA VELASCO M 12/04/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
DIEGO MARTINEZ MUÑOZ M 01/04/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
RUBEN RESA ARROYO M 05/09/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO B
MARCOS ROS FERNANDEZ M 15/12/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO B
IVAN GARCIA VELASCO M 12/04/2012 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO B
DIEGO MARTINEZ MUÑOZ M 01/04/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO GRUPO B
ROCIO GARCIA HERNANDEZ F 08/06/2013 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 500
CARMEN MORA CUELLAR F 03/07/2010 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 500
ISABEL SANCHEZ DE PABLO F 21/05/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
ALICIA GONZALEZ CALVO F 16/04/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
SOFIA VELEZ RODRIGUEZ F 14/11/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
VERA DEL POZO LOPEZ F 14/09/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
ISABEL SANCHEZ DE PABLO F 21/05/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO GRUPO C
ALICIA GONZALEZ CALVO F 16/04/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO GRUPO C
SOFIA VELEZ RODRIGUEZ F 14/11/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO GRUPO C
VERA DEL POZO LOPEZ F 14/09/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO GRUPO C
LEO ARANDA LOPEZ M 22/05/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
DIEGO YAGUE BECARES M 30/03/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
JAIME SANZ MATAS M 20/06/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
LEO ARANDA LOPEZ M 22/05/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO GRUPO B
DIEGO YAGUE BECARES M 30/03/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO GRUPO B
JAIME SANZ MATAS M 20/06/2012 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO GRUPO B
ALBA TASCON GUZMAN F 16/10/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
NAIA ROLDAN CARDEÑOSA F 04/11/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
ALMA GOMEZ SAEZ F 18/03/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
NOA SANTIAGO MARTIN F 14/05/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
LUCIA PUENTE REY F 06/03/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
ALBA TASCON GUZMAN F 16/10/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
NAIA ROLDAN CARDEÑOSA F 04/11/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
ALMA GOMEZ SAEZ F 18/03/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
NOA SANTIAGO MARTIN F 14/05/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
LUCIA PUENTE REY F 06/03/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
RUBEN AMPUERO SANDOVAL M 27/08/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
ADRIAN ARGENTE GORDO M 15/04/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
DIEGO DIE SAINZ M 19/10/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
IVAN NUÑEZ JIMENEZ M 16/07/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
NOA MORENO MONGE M 03/08/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
RUBEN AMPUERO SANDOVAL M 27/08/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
ADRIAN ARGENTE GORDO M 15/04/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
DIEGO DIE SAINZ M 19/10/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
IVAN NUÑEZ JIMENEZ M 16/07/2014 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
NOA MORENO MONGE M 03/08/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD GRUPO E
CANDELA SERRADOR LORENZO F 06/02/2010 INFANTIL ESCUELA PALOMERAS 500
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SOFIA LUQUE AGEA F 15/10/2010 INFANTIL ESCUELA PALOMERAS 500
MIGUEL DIE SAIZ M 18/11/2010 INFANTIL ESCUELA PALOMERAS 500
SARA RODRIGUEZ GOMEZ F 10/02/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCIA QUIROGA GONZALEZ F 04/06/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
BLANCA MARTIN DE LA TORRE MONTERO F 11/08/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MARIA RUIZ RODRIGUEZ-ESCALONA F 16/08/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
INES GONZALEZ ROBLEDILLO F 08/09/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
BERTA SALSO CUEVAS F 30/05/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
NATALIA IORGA F 31/05/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
YARA GONZALES SAURA F 13/03/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PAULA LOPEZ GUTIERREZ F 14/10/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MANUELA GONZALEZ COMELLA F 26/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MARTINA GARCIA RENGEL F 02/07/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JIMENA BAJO AGUDO F 06/06/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
CARMEN CAMUÑAS ROMO F 03/07/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JIMENA PERONA JIMENEZ F 01/06/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
EMMA PASCUAL GARCIA DE DUEÑAS F 11/05/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JOSEFINA HERNANZ AREVALO F 01/07/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PILAR HERNANZ AREVALO F 26/02/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
SARA RODRIGUEZ GOMEZ F 10/02/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
LUCIA QUIROGA GONZALEZ F 04/06/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
INES DE LA RIVA GONZALEZ F 24/01/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
MARIA RUIZ RODRIGUEZ-ESCALONA F 16/08/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
INES GONZALEZ ROBLEDILLO F 08/09/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
BERTA SALSO CUEVAS F 30/05/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
NATALIA IORGA F 31/05/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
GABRIELA CEPILLO GUTIERREZ F 12/12/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
YARA GONZALES SAURA F 13/03/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
PAULA LOPEZ GUTIERREZ F 14/10/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
MANUELA GONZALEZ COMELLA F 26/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
BLANCA MARTIN DE LA TORRE MONTERO F 11/08/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
JIMENA BAJO AGUDO F 06/06/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
CARMEN CAMUÑAS ROMO F 03/07/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
JIMENA PERONA JIMENEZ F 01/06/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
CECILIA BAYO FUENTES F 03/05/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
EMMA PASCUAL GARCIA DE DUEÑAS F 11/05/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
JOSEFINA HERNANZ AREVALO F 01/07/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
PILAR HERNANZ AREVALO F 26/02/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO D
MATEO LORENTE BERNHARD M 05/07/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
RAUL GONZALEZ ROBLEDILLO M 03/03/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MARTIN HERNAN ALEGRE M 15/01/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MARTIN LOPEZ GONZALEZ M 13/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
FRANCISCO RUIZ-VALDEPEÑAS FERNANDEZ M 12/01/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JORGE CUEVAS VAZQUEZDE LA TORRE M 24/12/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PABLO GONZALEZ CHOUQUET M 24/10/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
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ROBERTO RIOS GARCIA M 24/09/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ALEX TRIBIÑO MOYA M 09/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCAS PRIETO BURMANN M 14/07/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
DIEGO CHAGOYA VARELA M 23/09/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCAS ALVAREZ VIÑUELA M 22/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MATEO LORENTE BERNHARD M 06/07/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
RAUL GONZALEZ ROBLEDILLO M 03/03/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
MARTIN HERNAN ALEGRE M 15/01/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
MARTIN LOPEZ GONZALEZ M 13/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
FRANCISCO RUIZ-VALDEPEÑAS FERNANDEZ M 12/01/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
JORGE CUEVAS VAZQUEZDE LA TORRE M 24/12/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
PABLO GONZALEZ CHOUQUET M 24/10/2012 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
ALEX TRIBIÑO MOYA M 09/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO GRUPO B
CARLOS ARIAS AROCA M 16/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
VERA GUEVARA ERICSSON F 28/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCIA CASO-LOPEZ RODRIGUEZ F 08/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCIA MARTIN DAVILA F 06/10/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JIMENA CAMUÑAS ROMO F 26/09/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ALICIA VICENTE RODRIGUEZ F 15/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JUNE JOVANOVIC F 03/02/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JOANA DOMINGUEZ LITUBA F 09/03/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JULIA CARRIL UTRILLA F 20/07/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ANA FERNANDEZ WILKINSON F 27/06/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCIA MORALES MARTIN F 16/09/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LOLA LISE DIAZ DE ATAURI NICOT F 11/08/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ALBA RODRIGUEZ DE CORRAL F 15/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ALIZIA GARRIDO PALAO F 09/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JULIA RODRIGUEZ GOMEZ F 08/02/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
INES ROBLES CASTELLO F 17/12/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MARINA DELGADO RODRIGUEZ F 03/07/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MATILDE BALBUENA MELGARES F 01/09/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
BEATRIZ RIOS GARCIA F 26/03/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LOLA PASCUAL GARCIA DE DUEÑAS F 24/12/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PAULA PEREZ GEA F 27/07/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
OLIVIA CALVO ORDOÑEZ F 08/02/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
CARLA CRIADO CAMACHO F 03/10/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCIA CASO-LOPEZ RODRIGUEZ F 08/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
LUCIA MARTIN DAVILA F 06/10/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
JIMENA CAMUÑAS ROMO F 26/09/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
ALICIA VICENTE RODRIGUEZ F 15/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
JUNE JOVANOVIC F 03/02/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
JOANA DOMINGUEZ LITUBA F 09/03/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
JULIA CARRIL UTRILLA F 20/07/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
ANA FERNANDEZ WILKINSON F 27/06/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
LUCIA MORALES MARTIN F 16/09/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
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LOLA LISE DIAZ DE ATAURI NICOT F 11/08/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
ALBA RODRIGUEZ DE CORRAL F 15/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
ALIZIA GARRIDO PALAO F 09/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
JULIA RODRIGUEZ GOMEZ F 08/02/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
INES ROBLES CASTELLO F 17/12/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
LEIRE LOPEZ FERNANDEZ F 23/10/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
MATILDE BALBUENA MELGARES F 01/09/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
BEATRIZ RIOS GARCIA F 26/03/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
LOLA PASCUAL GARCIA DE DUEÑAS F 24/12/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
PAULA PEREZ GEA F 27/07/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
OLIVIA CALVO ORDOÑEZ F 08/02/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
CARLA CRIADO CAMACHO F 03/10/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
VERA GUEVARA ERICSSON F 28/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO D
CARLOS AROCA TORIBIO M 18/07/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PABLO BAJO AGUDO M 30/11/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
IGNACIO FERNANDEZ GUTIERREZ M 19/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ARIAN RUIZ UREA M 21/01/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ANDRES GANDARAS ARMADA M 24/11/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
RICARDO PASTOR GOMEZ-OLMEDO M 04/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ANGEL 	DE LOS RIOS CARDERO M 26/03/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MARCOS RUIZ-VALDEPEÑAS FERNANDEZ M 03/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MIGUEL GUIJARRO MONJE M 11/06/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MARC LORENTE BERNHARD M 25/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ULISES TEMES FERNANDEZ M 26/04/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MATEO POVES SAINZ M 18/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
GUILLERMO BELLIDO VITORA M 03/04/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
FRANCISCO HERNANZ AREVALO M 13/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ENRIQUE ARIAS KARASCHEWSKI M 18/01/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
NICOLAS FERNANDEZ RICO M 28/09/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PABLO BAJO AGUDO M 30/11/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
IGNACIO FERNANDEZ GUTIERREZ M 19/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
ARIAN RUIZ UREA M 21/01/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
ANDRES GANDARAS ARMADA M 24/11/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
RICARDO PASTOR GOMEZ-OLMEDO M 04/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
MARCOS RUIZ-VALDEPEÑAS FERNANDEZ M 03/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
MIGUEL GUIJARRO MONJE M 11/06/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
MARC LORENTE BERNHARD M 25/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
ULISES TEMES FERNANDEZ M 26/04/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
MATEO POVES SAINZ M 18/05/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
GUILLERMO BELLIDO VITORA M 03/04/2014 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
FRANCISCO HERNANZ AREVALO M 13/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
NICOLAS FERNANDEZ RICO M 28/09/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
ENRIQUE ARIAS KARASCHEWSKI M 18/01/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD GRUPO E
CARLA DE MIGUEL NECKENIG F 10/07/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 600
ANGELA MARTIN MARTIN F 24/01/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
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ALICIA ORTIZ ARIAS F 08/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JULIA ALEJANDRE MIR F 26/12/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ELENA BALABASQUER PEREZ F 14/06/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JIMENA DE LA CAZ CUESTA F 21/02/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
VERA GARCIA MOLINA F 09/07/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
DANIELLA GONZALEZ VALERA F 24/01/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LARA PRIETO BURMANN F 02/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
CANDELA CAMUÑAS ROMO F 31/07/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCIA ARRANZ GARCES F 15/06/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PALOMA MATEO DOMINGUEZ F 18/08/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
IRENE DOMINGUEZ ELVIRA F 13/10/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ANA IBAÑEZ GARCIA F 31/03/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
VIOLETA ARIAS AROCAS F 24/02/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ANGELA MARTIN MARTIN F 24/01/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
ALICIA ORTIZ ARIAS F 08/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
MATILDE HERNANZ AREVALO F 20/12/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
JULIA ALEJANDRE MIR F 26/12/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
ELENA BALABASQUER PEREZ F 14/06/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
JIMENA DE LA CAZ CUESTA F 21/02/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
VERA GARCIA MOLINA F 09/07/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
DANIELLA GONZALEZ VALERA F 24/01/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
LARA PRIETO BURMANN F 02/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
CANDELA CAMUÑAS ROMO F 31/07/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
LUCIA ARRANZ GARCES F 14/06/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
GUILLERMO PASTOR GOMEZ-OLMEDO M 19/04/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ENRICO LLORENTE PETILLO M 16/10/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ALEJANDRO LUCEA SANZ M 07/09/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JAIME GARRIGOSA SERRANO M 01/02/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
LUCA CARBONE M 11/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MATEO LLORENTE MURIEL M 10/01/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ARIEL AMEZCUA BALBONA M 28/09/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
NICOLAS BEIER PIEPER M 29/12/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JORGE RUIZ RODRIGUEZ M 25/12/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
CARLOS GRISOLIA RUBIO M 06/03/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MIGUEL HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO M 13/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 500
GUILLERMO PASTOR GOMEZ-OLMEDO M 19/04/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
DIEGO RUIZ DE LA JARA M 05/05/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
ENRICO LLORENTE PETILLO M 16/10/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
ALEJANDRO LUCEA SANZ M 07/09/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
JAIME GARRIGOSA SERRANO M 01/02/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
LUCA CARBONE M 11/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
MATEO LLORENTE MURIEL M 10/01/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
ARIEL AMEZCUA BALBONA M 28/09/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
NICOLAS BEIER PIEPER M 29/12/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
CARLOS GRISOLIA RUBIO M 06/03/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
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MIGUEL HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO M 13/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
MARCOS GARCIA DE LUBELZA M 19/05/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
DANIEL FIGUEROA M 10/04/2010 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA GRUPO A
CANDELA FANDIÑO BLANCO F 22/09/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
EMIE STOCK TUBBAX F 04/01/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
IRANZU FLORES PLATERO F 05/01/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
MIA AYALA PEREZ F 09/07/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
SAMMARA MOHAMMAD NAHAR F 04/09/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
ZAIDA RAMOS RODRIGUEZ F 01/03/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
ZOE RODRIGUEZ DELGADO F 10/01/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
KAORI KATO CUADRA F 25/08/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
CANDELA FANDIÑO BLANCO F 22/09/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
EMIE STOCK TUBBAX F 04/01/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
IRANZU FLORES PLATERO F 05/01/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
MIA AYALA PEREZ F 09/07/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
SAMMARA MOHAMMAD NAHAR F 04/09/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
ZAIDA RAMOS RODRIGUEZ F 01/03/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
ZOE RODRIGUEZ DELGADO F 10/01/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
KAORI KATO CUADRA F 25/08/2012 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO GRUPO C
ALICIA SANCHEZ SANCHO F 19/07/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
JULIA GONZALEZ CORROCHANO F 16/01/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
KIMA LOPEZ DE ANTA F 04/12/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
LUCIA SANCHEZ SANCHO F 19/07/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
ZOA LOPEZ DE ANTA F 04/12/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
ALICIA SANCHEZ SANCHO F 19/07/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO E
JULIA GONZALEZ CORROCHANO F 16/01/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO E
KIMA LOPEZ DE ANTA F 04/12/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO E
LUCIA SANCHEZ SANCHO F 19/07/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO E
ZOA LOPEZ DE ANTA F 04/12/2014 BENJAMIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD GRUPO E
AMAN OUMER ALSAATI F 20/10/2012 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
SILVIA DOMINGUEZ MARTIN F 27/10/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
LAURA BARROSO ESCOBAR F 28/04/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
YAIZA MARTINEZ CACERES F 11/07/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
AMAN OUMER ALSAATI F 20/10/2012 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL PESO GRUPO C
SILVIA DOMINGUEZ MARTIN F 27/10/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL PESO GRUPO C
LAURA BARROSO ESCOBAR F 28/04/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL PESO GRUPO C
YAIZA MARTINEZ CACERES F 11/07/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL PESO GRUPO C
MARIO PEREZ HERNANDEZ M 10/08/2012 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
PABLO CALATAYUD HERNANZ M 19/12/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
DANIEL SANCHEZ GARCIA M 01/05/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
MARIO PEREZ HERNANDEZ M 10/08/2012 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL PESO GRUPO C
PABLO CALATAYUD HERNANZ M 19/12/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL PESO GRUPO C
DANIEL SANCHEZ GARCIA M 01/05/2011 ALEVIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL PESO GRUPO C
ARIADNA VIALA SANCHEZ F 08/01/2014 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
INES ABAJO ALVAREZ F 21/04/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
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CELIA MARTINEZ NIEVES F 17/07/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
MARINA MORA VARA F 26/03/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
ANE HERNANZ GUTIERREZ F 10/04/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
AMY MARIA JIMENEZ CASTILLO F 04/08/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
ARIADNA VIALA SANCHEZ F 08/01/2014 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO E
INES ABAJO ALVAREZ F 21/04/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO E
CELIA MARTINEZ NIEVES F 17/07/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO E
MARINA MORA VARA F 26/03/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO E
ANE HERNANZ GUTIERREZ F 10/04/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO E
AMY MARIA JIMENEZ CASTILLO F 04/08/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO E
ALEN PAZ VELA M 25/11/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
MARTIN PRADOS PLAZA M 26/09/2014 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
SERGIO SANTOS MOLINA M 10/08/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
OLIVER MANZANO EXPOSITO M 28/10/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
DAVID ACEBES QUETGLAS M 18/11/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
LIBER ALFONSO IBAÑEZ M 27/01/2014 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
ALEN PAZ VELA M 25/11/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO F
MARTIN PRADOS PLAZA M 26/09/2014 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO F
SERGIO SANTOS MOLINA M 10/08/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO F
OLIVER MANZANO EXPOSITO M 28/10/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO F
DAVID ACEBES QUETGLAS M 18/11/2013 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO F
LIBER ALFONSO IBAÑEZ M 27/01/2014 BENJAMIN LA VEGA BILINGUAL SCHOOL LONGITUD GRUPO F
LAURA FERNANDEZ BOGGIERO F 03/07/2008 CADETE LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 600
JIMENA HERNAN LLORENTE F 19/09/2008 CADETE LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 600
LOLA GOMEZ RIVERA F 26/10/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
MARTA HERNAN ALONSO F 09/07/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
MARTA VIÑAS CABELLO F 02/05/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
ITZIAR VIALA SANCHEZ F 01/12/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
PAULA ECHANIZ RODRIGUEZ F 18/05/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
MARTINA MARILA OLIER LOPEZ F 07/11/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
LOLA GOMEZ RIVERA F 26/10/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO A
MARTA HERNAN ALONSO F 09/07/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO A
MARTA VIÑAS CABELLO F 02/05/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO A
ITZIAR VIALA SANCHEZ F 01/12/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO A
PAULA ECHANIZ RODRIGUEZ F 18/05/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO A
MARTINA MARILA OLIER LOPEZ F 07/11/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO A
FERNANDO MERINO MUÑOZ M 01/10/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
IVAN RAMIREZ ROMOJARO M 03/12/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
PEDRO LLORENTE MOLINA M 06/02/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
ALVARO AGUNDEZ MARTINEZ M 23/03/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
ISSAN JOEL GARCIA PILLAJO M 14/09/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL 500
FERNANDO MERINO MUÑOZ M 01/10/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO B
IVAN RAMIREZ ROMOJARO M 03/12/2010 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO B
PEDRO LLORENTE MOLINA M 06/02/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO B
ALVARO AGUNDEZ MARTINEZ M 23/03/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO B



INSCRITOS JDM (2ª JORNADA SERIE BASICA)
GALLUR 04/02/2023

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Club o Colegio Prueba Grupo
ISSAN JOEL GARCIA PILLAJO M 14/09/2009 INFANTIL LA VEGA BILINGUAL SCHOOL ALTURA GRUPO B
BLANCA GUTIERREZ SANCHEZ F 10/01/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
DANIELA LAZARO FERNANDEZ F 09/03/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
ADRIANA TORRES MALTESE F 17/04/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
MARTINA GARCIA RODRIGUEZ F 25/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
CELIA GARCIA RODRIGUEZ F 25/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
PATRICIA MURILLO PRIOR F 24/01/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
INES LAZARO ALVAREZ F 08/06/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
SIRA GONZALEZ GARCIA F 01/12/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
MARIA MANSO VILLENA F 05/12/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
BLANCA GUTIERREZ SANCHEZ F 10/01/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
DANIELA LAZARO FERNANDEZ F 09/03/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
ADRIANA TORRES MALTESE F 17/04/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
MARTINA GARCIA RODRIGUEZ F 25/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
CELIA GARCIA RODRIGUEZ F 25/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
PATRICIA MURILLO PRIOR F 24/01/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
INES LAZARO ALVAREZ F 08/06/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
SIRA GONZALEZ GARCIA F 01/12/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO D
PEDRO DELLA MEA NOBREGA M 16/02/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
PABLO PAREJA VILCHES M 30/06/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
PABLO GRANDA LAFUENTE M 07/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
NOE DE VEGA JARA M 31/05/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
RODRIGO GONZALEZ RODRIGUEZ M 24/04/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
MATEO NERECAN HENRRICY M 03/09/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
ALFONSO MAYORDOMO BRAVO M 04/12/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
PETER TANOUS M 31/08/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
VINICIUS DELLA MEA NOBREGA M 16/02/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
DIEGO BERNAEZ GRANDE M 18/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
FERNANDO ALFARO CANO M 27/05/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
MARCOS TAPIA RUBIO M 05/12/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
PABLO PAREJA VILCHES M 30/06/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
PABLO GRANDA LAFUENTE M 07/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
NOE DE VEGA JARA M 31/05/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
RODRIGO GONZALEZ RODRIGUEZ M 24/04/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
MATEO NERECAN HENRRICY M 03/09/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
ALFONSO MAYORDOMO BRAVO M 04/12/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
PETER TANOUS M 31/08/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
PEDRO DELLA MEA NOBREGA M 16/02/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
VINICIUS DELLA MEA NOBREGA M 16/02/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
DIEGO BERNAEZ GRANDE M 18/07/2012 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
FERNANDO ALFARO CANO M 27/05/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
MARCOS TAPIA RUBIO M 05/12/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO GRUPO C
MARIA GALIANA FERNANDEZ F 17/01/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
ALEJANDRA DIAZ-RUIZ GARCIA F 17/12/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
VALENTINA SUAREZ IZQUIERDO F 02/05/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
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ALICIA FURIO COLLADO F 27/06/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
JIMENA GARCIA ALONSO F 12/11/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
TAMIRES VELHO ALMEIDA F 08/02/2014 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
JOSEFA ARAOS TURENNE F 15/03/2014 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
MARIA GALIANA FERNANDEZ F 17/01/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO E
ALEJANDRA DIAZ-RUIZ GARCIA F 17/12/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO E
VALENTINA SUAREZ IZQUIERDO F 02/05/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO E
ALICIA FURIO COLLADO F 27/06/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO E
JIMENA GARCIA ALONSO F 12/11/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO E
TAMIRES VELHO ALMEIDA F 08/02/2014 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO E
JOSEFA ARAOS TURENNE F 15/03/2014 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO E
JAIME TRIGUEROS COSMA M 30/05/2014 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
JAIME TRIGUEROS COSMA M 30/05/2014 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD GRUPO F
LAURA COLOMBRI RINCON F 27/04/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
DIANA VILLARRUBIA NIETO F 01/06/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
KALISSA VELHO ALMEIDA F 26/03/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
LAURA GRANDA LAFUENTE F 19/11/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
LAURA COLOMBRI RINCON F 27/04/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO A
DIANA VILLARRUBIA NIETO F 01/06/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO A
KALISSA VELHO ALMEIDA F 26/03/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO A
LAURA GRANDA LAFUENTE F 19/11/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO A
JON MERRY ALFARO M 23/10/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
MATIAS TORRES MALTESE M 16/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
HECTOR FERNANDEZ SANCHEZ M 17/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
SERGIO MARIN BLASCO M 20/02/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
VICTOR RODRIGUEZ DEL CASTILLO M 23/03/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 500
JON MERRY ALFARO M 23/10/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO B
MATIAS TORRES MALTESE M 16/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO B
HECTOR FERNANDEZ SANCHEZ M 17/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO B
SERGIO MARIN BLASCO M 20/02/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO B
VICTOR RODRIGUEZ DEL CASTILLO M 23/03/2010 INFANTIL NS BUEN CONSEJO ALTURA GRUPO B
ALVARO GOMEZ AYUSO M 12/09/2012 ALEVIN PIANMA 500
ERNESTO HUERTAS SOLER M 22/08/2012 ALEVIN PIANMA 500
FILIP KOBIERECKI M 18/08/2012 ALEVIN PIANMA 500
ALVARO GOMEZ AYUSO M 12/09/2012 ALEVIN PIANMA PESO GRUPO C
ERNESTO HUERTAS SOLER M 22/08/2012 ALEVIN PIANMA PESO GRUPO C
FILIP KOBIERECKI M 18/08/2012 ALEVIN PIANMA PESO GRUPO C
CARLA AZAÑEDO MENDEZ F 24/01/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
ANA ROURA POSADA F 16/04/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
JULIA GONZALEZ ALIAGA F 17/05/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
CARLOTA DEL CURA BON F 28/09/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 500
ALBA RODRIGUEZ ZAPATERA F 28/07/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
JULIA GONZALEZ ALIAGA F 17/05/2012 ALEVIN RUNNING-RIO PESO GRUPO C
MARTIN BALADRON PEREZ M 19/06/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 500
DANIEL LEGIDO POSADA M 13/01/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
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NICOLAS DE CASO PRIETO M 23/04/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
GAEL SIERRA MENDEZ M 12/02/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
LEON MARTINEZ AVEZUELA M 27/07/2012 ALEVIN RUNNING-RIO 500
LEON MARTINEZ AVEZUELA M 27/07/2012 ALEVIN RUNNING-RIO PESO GRUPO C
MARTIN BALADRON PEREZ M 19/06/2011 ALEVIN RUNNING-RIO PESO GRUPO C
DANIEL LEGIDO POSADA M 13/01/2012 ALEVIN RUNNING-RIO PESO GRUPO C
NICOLAS DE CASO PRIETO M 23/04/2012 ALEVIN RUNNING-RIO PESO GRUPO C
GAEL SIERRA MENDEZ M 12/02/2012 ALEVIN RUNNING-RIO PESO GRUPO C
JULIA DE LA TORRE DIAZ F 27/05/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
MARINA BESCANSA MARIÑO F 13/06/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
JULIA BALADRON PEREZ F 29/10/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO B
SOFIA DEL CURA BON F 23/11/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO B
DIEGO PALOMO LUJAN M 27/02/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
DAVID RAMIREZ HERNANDEZ M 04/04/2014 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
DARIO RAMIREZ SANTOS M 25/10/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
ANTONIO MIRO MONCO M 04/08/2014 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
HECTOR OLIAS BLANCO M 30/04/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
MATEO ROURA POSADA M 03/06/2014 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
SERGIO RODRIGUEZ ZAPATERA M 09/09/2014 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
JAVIER GARCIA GARCIA-AREVALO M 13/09/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
MANUEL ESTEBAN SANCHEZ M 15/10/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
DAVID RAMIREZ HERNANDEZ M 04/04/2014 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
DARIO RAMIREZ SANTOS M 25/10/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
ANTONIO MIRO MONCO M 04/08/2014 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
HECTOR OLIAS BLANCO M 30/04/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
MATEO ROURA POSADA M 03/06/2014 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
MATEO BARRERO MIRANDA M 31/10/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD GRUPO F
MARCOS MUÑOZ MORENO M 12/11/2008 CADETE RUNNING-RIO 600
ELSA DIAZ-PACHE VIRSEDA F 22/07/2010 INFANTIL RUNNING-RIO 500
MANUEL FUENTES GARCIA-MORENO M 01/06/2010 INFANTIL RUNNING-RIO 500
JESUS PASTOR OTTO M 01/01/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 500
PABLO RODRIGUEZ ZAPATERA M 01/01/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 500
MARINA AZUARA TEJERIZO F 03/04/2008 CADETE SEK CIUDALCAMPO 600
SAUL URIARTE VILLARROEL M 27/08/2008 CADETE SEK CIUDALCAMPO 600
SIMON LIZ SOTO M 20/02/2008 CADETE SEK CIUDALCAMPO 600
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